
Zaaknummer: 30785-2022

Documentnummer: 30785-2022:312641

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 19 juli 2022 aangaande het 
instellen van een Omgevingsfonds Duurzaamheid,  

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 14 september 2022 om het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

besluit:

1. Het Omgevingsfonds Duurzaamheid in te stellen; 
2. Het College te mandateren om uit dit fonds subsidies van maximaal €10.000 per 

subsidie toe te kennen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 29 
september 2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


